
2023 年 12 月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社 高昭産業 

昭和島工場 

ＫＯＵＳＨＯ川崎（川崎工場） 

 

定休日追加のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご厚情、お引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。 

さて昨今において、働き方改革による長時間労働の抑制、年次有給休暇の取得促進、また、

新型コロナウイルス感染症の流行を機にテレワーク等が急速に普及するなど、過重労働に

よる健康被害防止や、柔軟な働き方に対する社会的な関心が高まっています。 

 弊社もこのような社会情勢の変化を鑑み、従業員の労働環境改善の一環として、2024 年

1 月より毎月第一土曜日を新たに定休日とさせて頂くこととなりました。 

 

 

［開始月］ 2024 年 1 月より 

 

［従来の定休日］日曜、祝日 

 

※祝日・夜間の出荷は従来通り営業いたしますが、第 1 土曜日は休業いたします。 

 

この変更により、ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。ご質問やご不明点につきましては、お気軽にお問い合わせください。 

弊社では働く時間に限りがあることを認識し、時間あたりの生産性を高める働き方・休み

方に改めていく所存です。また、日頃より頂きますご意見を真摯に受け止め、より良い供給

を目指して参ります。 

敬具 

 

問い合わせ先    

TEL:03-5767-6960 

FAX:03-5767-6961 

総務部担当：早川 

 

［変更後の定休日］ 日曜、祝日、第一土曜日 

 


